regionem « Northern Shan States » pertinet, ecclesiastice vero usque 

adhuc in dicione dioecesis Myitkyinaènsis consistens. Ad meridiem supra 

dicta Praefectura Apostolica limites habebit cum dioecesibus Taunggyi 

ensi et Kentunghensi, ad orientem demum idem cum dioecesi Kentun

ghensi necnon Sinensi Natione. 

Haec quae statuimus sive nunc sive in posterum rata esse volumus, 

contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Novembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. s.n. 

In Secret. Status tab., n. 293829. 

I I 

MOGADISCENSIS 

In Republica vulgo « Somalia » nuncupata, Vicariatus Apostolicus « Mo-

gadiscensis » in dioecesis formam redigitur eodem nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex quo Dei consilio beatissimo Petro, Apostolorum principi, in re

gimen totius Ecclesiae successimus, gregem christianorum moderaturi, 

in eo sane studia Nostra omnia collocavimus curasque posuimus adsi

duas, qua nempe ratione filiis Nostris eorumque rebus aptius consu-

leremus : sunt enim et Nobis, aeque ac sanctissimo illi Apostolo, a 

Christo ea facta verba: «Pasce agnos meos ... pasce oves meas» (Io. 
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21, 15-17). Qua re, cum Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales 

Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepositi, iam 

bene fieri censuerint si Vicariatus Apostolicus Mogadiscensis, in regione 

vulgo Somalia, ad dignitatem dioecesis evehimus : per id enim tum 

christianam fidem ibi loci confirmari, tum sacerdotibus qui in ea regione 

adlaborarent, meritae laudis dari testimonium, Nos re bene reputata, 

in hanc Purpuratorum Patrum sententiam discedendum esse arbitra

mur. Quae cum ita sint, apostolica Nostra potestate Vicariatum Mo-

gadiscensem ad gradum atque dignitatem dioecesis evehimus, Mogadi

scensis appellandae, atque recto huic Apostolicae Sedi, ad tempus, subi

ciendae; cuius praeterea Sedem episcopalem in urbe Mogadiscio collo

cari placet, in templo videlicet Beatae Mariae Virginis a Consolatione, 

quod cathedrale erit, cum iuribus iustis. Indulgemus insuper, ut loco 

Canonicorum, si Collegium hoc in praesentia constitui nequeat, Con

sultores dioecesani eligantur, Episcopum consilio auxilio iuvaturi. Ce

tera ad normam Iuris temperentur, contrariis nihil obstantibus. Quae 

vero per has Litteras Nostras iussimus, Venerabilis Frater ad exitum 

deduci curabit, qui Delegationi Apostolicae praeest regionis Maris 

Rubri, vel quem ipse delegaverit, factis nempe necessariis facultatibus. 

Re vero acta, documenta exarentur, quorum sincera exempla ad Sacram 

Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittantur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Novembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 

Iosephus Del Ton, Proton: Apost. 

In Secret. Status tab., n. 297888. 
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I I I 

ANURADHAPURENSIS 

In Republica Taprobanensi, seu vulgo Sri Lanka, nova Praefectura Apo

stolica conditur, « Anuradhapurensis » cognominanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Iussum Christi : « Euntes ergo in mundum universum, praedicate 

Evangelium omni creaturae», cetera (Marc. 16, 15), sane Nos, qui bea

tissimo Petro in regimen totius Ecclesiae successimus, vehementer 

impellunt, ut non solum sanctissimam Christi religionem in omnes gen

tes propagandam curemus, verum etiam ut ea omnia, magna parva, apte 

disponamus, quae maiorem facultatem faciant eiusdem sacrosanctae 

fidei nostrae populis inferendae. Quam ob rem, cum Venerabiles Fra

tres Nostri S. R. E». Cardinales Sacrae Congregationi pro Gentium 

Evangelizatione praepositi in eam sententiam venerint, ut in re publica 

Taprobanensi, seu Sri Lanka, nova Praefectura Apostolica conderetur, 

Nos iis auditis quorum res interesset, post negotium bene reputatum, 

haec decernimus. Territorium dioecesis Jaffnensis, quod vergit ad me

ridiem, quodque populari lingua <( Anuradhapura District » cognomi-

nant; item territorium dioecesis Trincomaliensis-Batticaloaënsis quod 

ad occidentem solem se protendit ac populus (( Polonnaruwa District » 

appellat, ab his dioecesibus separamus, atque in formam Praefecturae 

Apostolicae redigimus, Anuradhapurensis nomine, quam curis Patrum 

Congregationis Missionariorum Oblatorum B. M. V. credimus certa spe 

fore, ut nihil neque laborum neque curarum omittant regno Dei pro

pagando. Novae ergo circumscriptionis ecclesiasticae fines hi erunt : ad 

septemtrionem, dioecesis Jaffnensis, ad orientem solem, dioecesis Trin-

comaliensis-Batticaloaënsis, ad meridiem, haec eadem dioecesis atque 

Sedes Kandiensis, ad occasum tandem, dioecesis Chilavensis. Ceterum, 

haec quae praescripsimus Venerabilis Frater Carolus Curis, Apostolicus 

Delegatus in Taprobane ad exitum adducet, vel quem ipse delegaverit, 

factis ad id necessariis facultatibus. Re vero acta documenta scribantur 
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atque sinceris exemplis ad Sacram Congregationem pro Gentium Evan

gelizatione cito mittantur. 

Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Decem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, Ponti

ficatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu, de Propaganda Fide Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

In Secret. Status tab., n. 295988. 

IV 

CAPICENSIS 

In Insulis Philippinis Provincia Ecclesiastica « Capicensis » constituitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Nimium patens provinciae ecclesiasticae Iarensis territorium censuit 

Conferentia Episcoporum Insularum Philippinarum commode dividi 

posse, ut alia ibi locorum provincia constitueretur. Quod cum, ut fieret, 

omnimode favente venerabili Fratre Artemio Casas, Archiepiscopo Ia-

rensi atque eiusdem nominis provinciae Metropolita, eadem Conferentia 

ab Apostolica Sede petiisset, Nos, audita sententia Venerabilis Fratris 

Brunonis Torpigliani, Archiepiscopi titulo Mallianensis et in Insulis 

Philippinis Nuntii Apostolici, atque Venerabilis Fratris Nostri S. R. E. 

Cardinalis Praefecti Sacrae Congregationis pro Episcopis, sequentia 

decernimus. Episcopalem Sedem Capicensem a provincia ecclesiastica 

Iarensi separamus et a metropolitano iure eiusdem Ecclesiae Archiepi

scopi absolvimus, eamque ad dignitatem metropolitanae Sedis evehimus, 

congruis factis iuribus et privilegiis. Eiusdem praeterea Sedis Archie

piscopum et Metropolitam nominamus Venerabilem Fratrem Antonium 

Frondosa, ad praesens Episcopum Capicensem, cui scilicet debita iura 
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damus obligationesque imponimus, Archiepiscoporum ac Metropolitarum 

propria. Modo conditam provinciam archidioecesis ipsa Capicensis tam

quam Sedes Metropolitana constituet atque dioecesis Rombloniensis, 

a provincia Iarensi separata, et Kalibensis, hoc ipso die condita, tam

quam suffraganeae. Haec quae statuimus ad effectum adducat Venera

bilis Frater Bruno Torpigliani, quem diximus, vel ab eo delegatus sa

cerdos. Qui autem negotium perfecerit, congrua documenta de more 

exaret ad Sacramque Congregationem pro Episcopis mittat, de more 

signata sigilloque impressa. Has vero Litteras Apostolicas sive nunc sive 

in posterum ratas esse volumus, contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 

In Secret. Status tab., n. 296966. 

V 

KALIBENSIS 

In Insulis Philippinis nova dioecesis conditur, nomine « Kalibensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Animarum utilitas, ad quam praecipue studium Nostrum et operam 

pro munere conferimus, id a Nobis hodie poscit, ut Episcoporum Confe

rentiae Insularum Philippinarum votis benigne accedamus, petentium 

ut, diviso territorio dioecesis Capicensis, nova ibi condatur ecclesiastica 

circumscriptio. Qua super re audita sententia sive Venerabilis Fratris 

Antonii Frondosa, Episcopi Capicensis, sive Venerabilis Fratris Brtf-

nonis Torpigliani, Archiepiscopi titulo Mallianensis et in Insulis Phi

lippinis Nuntii Apostolici, sive denique Venerabilium Fratrum No

strorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi pro Episcopis 
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praepositorum, sequentia decernimus et iubemus. A dioecesi Oampicensi 

territorium separamus civilis provinciae vulgo Aklan appellatae eoque 

dioecesim condimus, Kalibensem ex urbe Kalibo appellandam, iisdem

que circumscribendam finibus quibus praedicta provincia Aklan limi

tatur. Constitutae dioecesis sedes in urbe Kalibo erit, magisterii vero 

Episcopi cathedra in sacra aede Sancti Ioannis Baptistae, eadem in 

urbe exstante, quae dehinc cathedrale templum habebitur, cum privilegiis 

congruis. Episcopum autem praeterquam quod iustis iuribus ditamus, 

obligationibus etiam adstringimus, cum ipsius munere conexis. Men

sam episcopalem constituent Curiae emolumenta, fidelium sponte obla

tae pecuniae atque bonorum pars, quae dioecesi obvenient ex praescripto 

canonis 1500 G. I. C. Dioecesis Kalibensis suffraganea erit Metropoli

tanae Sedi Capicensi; eius autem Episcopus, archidioecesis eiusdem 

Metropolitae. Ad Canonicorum collegium quod attinet statuimus ut, 

quoadusque constituatur, Consultores dioecesani, Canonicorum loco, ad 

normam iuris deligantur. De condendo Seminario alumnorumque insti

tutione iubemus ut praescripta serventur iuris communis, prae oculis 

habitis normis decreti Concilii Vaticani II « Optatam totius » et pecu

liaribus normis Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica. Kali-

bensi praeterea dioecesi sacerdotes illi destinentur, qui in ea officium 

vel beneficium habeant; ceteri sacerdotes, clerici Seminariique tiro

nes ei, in qua legitime degant. Omnia documenta ad constitutam dioe

cesim spectantia, ad eiusdem Curiam a Curia Capicensi transferantur 

et in tabulario serventur. Haec denique, quae praescripsimus, ad effec

tum adducat Venerabilis Frater Bruno Torpigliani, quem diximus, vel 

ab eo delegatus sacerdos, confectique negotii documenta Sacrae Con

gregationi pro Episcopis mittat, de more signata sigilloque impressa. 

Has vero Litteras Apostolicas sive nunc sive in posterum ratas esse 

volumus, contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 

In Secret. Status tab., n. 296967. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei famulo Vincentio Grossi honores Beatorum Caelitum de

cernuntur. 
PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantum studii venerabilis Dei 

famulus Vincentius Grossi, Cremonensis dioecesis presbyter, ad suam 

tuendam sacerdotalem dignitatem contulerit, quantum ad pastoralia 

obeunda munera operae dederit constanter et fideliter, e vita eius tota, 

seu e virtutibus sanctae exercitis ex absolutisque operibus luculenter 

infertur. Plane enim sibi persuasum habens alterum Christum hic in 

terris esse sacerdotem, summa ut Iesus in paupertate vixit, humili

tatem coluit, terrenis rebus non adhaesit, ad caelestes omnino intentus. 

Officiis praeterea paroecialibus diligenter functus, creditum sibi popu

lum maxima diligentia et sapientia gubernavit; Christum item secu

tus est, qui pastorum est Pastor (S. Aug. ßerm. 138, 6), sanctorumque 

presbyterorum exempla. Putantes propterea Nos haud parvos sanctae 

Ecclesiae evenire posse fructus, si tantum Dei virum imitandum prae

sertim proponeremus aetatis huius nostrae presbyteris, fidelium curae 

addictis, eum hodie in Beatorum Caelitum albo inscripsimus. Vincen

tius natus est in pago Italico vulgo appellato « Pizzighettone », d. ix 

m. Martii a. MDCCCXLV, eodemque die baptismatis aquis ablutus. Opti

mis moribus educatus, ad sacerdotium capessendum a prima aetate in-

clinavit ; ob peculiares tamen difficultates nonnisi viginti circiter annos 

natus Cremonense seminarium adiit, atque post emensum quattuor 

annorum spatium sacerdos ordinatus est, d. x x n m. Maii a. MDCCCLXIX, 

coepitque statim se totum pro christiani populi utilitate impendere. 

Etsi erat iuvenis, paroeciae vulgo « Regona » nuncupatae primum cu

ram habuit ; deinde in pagum « Vicobellignano » missus est, in quo 

ad exitum usque vitae degit, de hoc unice sollicitus, ut sibi créditos 

fideles ad optima quaeque induceret optanda et persequenda. Praeci

puam scilicet curam habuit, ut a peccatorum illecebris populum omni

mode arceret eumque per adsiduam Sacramentorum participationem aa 

rectam vitam adhortaretur ; ut pueros et iuvenes religiose informaret, 

quippe quos et familiae et civilis societatis et sanctae Ecclesiae spem 

merito putaret; ut Dei verbum impiger annuntiaret; ut aegrotis assi-
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steret, egenis subveniret. Methodistarum autem, ut appellantur, prae

sentiam et operam, qui pastorali eius navitati impedimento erant, mira 

prudentia et caritate superavit. Quo praeterea aptius tum pueris reli

giose edocendis provideretur tum maxime puellis iuvenibusque mulie

ribus, Institutum condidit Filiarum ab Oratorio, hac nempe de causa, 

ut per sacratas Deo virgines non solum pastorales sacerdotum labores 

levarentur, verum etiam efficaciores evaderent. Magnum sane et gene-

rosum propositum, superna Dei gratia potius quam hominum voluntate 

comprobatum. Religiosam huiusmodi Congregationem, in urbem Laudem 

Pompeiam prope Mediolanum stabiliter translatam, Sedes Apostolica 

« decreto laudis » honestavit, d. xx m. Maii a. MCMXV. Ardens autem 

Vincentii animarum quaerendarum studium eo usque processit, ut etiam 

extra paroeciae suae fines operari contenderet, frequenter a sodalibus 

presbyteris invitatus, libenter et perattente a christianis fidelibus audi

tus. Qui erga alios magna fuit pastorali sollicitudine, idem maiore 

etiam studio laboravit, ut ipsemet religiosarum virtutum exemplo esset. 

Quo impulsus proposito die noctuque orabat, ex augustissimo praecipue 

Eucharistiae sacramento robur abunde hauriens et lumen; debitam 

Episcopo reverentiam et oboedientiam praestabat, tamquam Abraham 

contra spem in spem credens (cfr. Rom. 4, 18) ; evangelico caritatis 

praecepto obsecutus, paterna dilectione et inimicos amplectebatur ; vul

tus hilaritate omnes excipiebat verborumque gratia; vir summa inte

gritate morumque innocentia, non cessabat tamen corpus cohibere vigi

liis, ieiuniis, macerationibus ; humanas dignitates naturali quadam in

clinatione contemnens, plane eas semper recusavit; superna denique 

in Deum fide et spe fretus, adversa quaeque silentio semper tulit, animi 

afflictiones hisce solitus revelare verbis : (( crux in terris, in caelis gau

dium, semper et ubique amor ! ». Senex iam cum esset duorum et 

septuaginta annorum, e terrena ad caelestem vitam migravit, d. VII 

m. Novembris a. MCMXVII. Quem vero patrem habuerunt amantissimum, 

eum mortuum omnes complorarunt, quasi eorum in mentibus Pauli 

resonarent verba illa : « Volebamus tradere vobis non solum Evange

lium Dei, sed etiam animas nostras, quoniam carissimi nobis facti 

estis » (1 Thess. 2, 8). Eius sanctitudinis fama ita post obitum crevit, 

ut de eodem ad Beatorum honores evehendo causa agitari coepta sit. 

Servatis igitur de iure servandis, ab anno MCMLV ad MCMLVIII processus 

apostolici instructi sunt et perfecti, in dioecesanis Curiis Laudensi et 

Cremonensi, de virtutibus a famulo Dei exercitis; quorum probata 

validitate, eadem perpensa est quaestio primum apud S. Congregatio-
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nem, quae tunc a Ritibus appellabatur, deinde, d. x x v n m. Martii 

a. MCMLXXIII, in plenario coetu feliciter absoluta apud interim consti

tutam S. Congregationem pro Causis Sanctorum. Nos autem Ipsi pe

culiari decreto ediximus plane constare de virtutibus theologalibus et 

cardinalibus a famulo Dei Vincentio Grossi heroum in modum exercitis ; 

quod factum est d. x m. Maii, eodem anno. In peculiaribus praeterea 

Congregationis conventibus perdiligenter disceptatum est de duobus 

miraculis, quae famulo Dei intercedente a Deo ferebantur patrata. De 

quibus disceptationibus edocti, eas probavimus deque miris sanationibus 

decretum edi iussimus. Id hoc ipso anno evenit, d. in m. Octobris. Die 

denique statuto ut, cum aliis quattuor Dei famulis in Beatorum album 

Vincentius Grossi referretur, Nos in Petriano ante Vaticanam Basi

licam patente foro sollemni ritu litavimus haecque verba divini Sacri

ficii initio protulimus : « Nos, vota multorum Fratrum Nostrorum Epi

scoporum, sodalium Ordinis Augustinianorum Recollectorum, Congre

gationis a Sanctis Stigmatibus Domini nostri Iesu Christi, Sororum 

Filiarum Oratorii, Parvarum Sororum Filiarum a Sacro Corde Iesu, 

Sororum a Caritate Boni Pastoris, pluriumque christifidelium explen

tes; Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum praehabito consulto; 

matura interposita deliberatione et superna luce pie implorata; vi et 

auctoritate Nostra apostolica venerabiles Dei servos Ezechielem Moreno 

Díaz, episcopum; Gasparem Bertoni, Vincentium Grossi, presbyteros; 

Ioannam Franciscam Michelotti a Visitatione S. Mariae, Mariam Droste 

zu Vischering a Divino Corde Iesu, religiosas, in album Beatorum 

adscribimus, facultatem facientes ut eorundem festum die ipsorum na

tali, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit : Ezechie

lis Moreno Díaz, die undevicesimo mensis Augusti; Gasparis Bertoni, 

die decimo secundo mensis Iunii; Vincentii Grossi, die septimo mensis 

Novembris ; Ioannae Franciscae Michelotti a Visitatione S. Mariae, die 

primo mensis Februarii; Mariae Droste zu Vischering a Divino Corde 

Iesu, die octavo mensis Iunii. In nomine Patris et Filii et Spiritus 

Sancti ». Quae his Litteris scripsimus firma esse et fore volumus, con

trariis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, d. i 

mensis Novembris, anno universalis Iubilaei MCMLXXV, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 290899. 
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I I 
In Papua Nova Guinea et Insulis Salomonicis Delegatio Apostolica con

ditur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum in Oceania Delegatio Aposto

lica Sydneyensis, per Litteras Apostolicas « In sublimi Principis » 

die XV mensis Aprilis anno Domini MCMXIIII a Sancto Pio X Summo 

Pontifice datas, erecta sit, quae nunc, mutatis rerum adiunctis, nihil 

aliud comprehendit quam circumscriptiones missionales sacris com

missas Praesulibus Conferentiae Episcopalis Papuae Novae Guineae et 

Insularum Salomonlcarum, necesse idcirco est, ut ibidem nova consti

tuatur Delegatio Apostolica. Quae cum ita sint, Nos, omnibus mature 

perpensis atque consilio considerato Venerabilis Fratris Nostri S. R. E. 

Cardinalis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de 

Propaganda Fide Praefecti, Apostolica Nostra potestate hasce per Lit

teras perpetuumque in modum Delegationem Apostolicam in Papua Nova 

Guinea et Insulis Salomonicis erigimus a Legatione Apostolica in Au

stralia separatam, quae Sedem in urbe metropolitana Portu Moresbiensi 

habeat atque eidem Sacro Consilio Christiano Nomini propagando ob

noxia sit. Huic igitur in praesens a Nobis institutae Delegationi Apo

stolicae ea omnia et singula deferimus officia, necnon privilegia atque 

indulta, quae ad huiusmodi Delegationes pertinent. Contrariis quibus

vis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris, die i 

mensis Decembris, anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 295951. 
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I I I 
S. Ambrosius, Episcopus et Ecclesiae Doctor, Patronus principalis Regio

nis Longobardiae confirmatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Consueverunt Christi fideles ab 

usque primis Ecclesiae temporibus Sanctis Caelitibus tum officium et 

cultum tribuere sanctissime, tum etiam eos invocare in necessitatibus 

atque in vitae discriminibus. Neque profecto Ecclesia id reprobavi!; 

quin et ipsa publice coluit, maxime martyres. Sic enim sentit Ecclesia 

non modo congruenter eos honorari, qui lingua, vita, virtute ac vel 

sanguine Deum confessi sunt quosque Deus in vicem amicos habuit, sed 

etiam iure invocari atque in vota vocari, qui cum ad tronum Dei 

adstent, et praesentissimo auxilio esse possunt, et praesidio. Qua de re, 

cum Venerabilis Frater Noster Ioannes S. R. E. Cardinalis Colombo, 

Archiepiscopus Mediolanensis idemque Conferentiae Regionalis Longo

bardiae Praeses, cleri atque populi votis concedens, electionem S. Am

brosii, Episcopi et Ecclesiae Doctoris, tamquam patroni principalis Re

gionis Longobardiae a se rite probatam, ab hac Apostolica Sede confir

mari petierit, ad normam scilicet Instructionis de Calendariis parti

cularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis, n. 30, 

Nos, ratione habita tum eius qui rem poposcit cari Nobis, tum populi 

quem summe diligimus, tum ipsius Sancti, quem impensa colimus pie

tate, postulata fieri facile patimur. Iis ergo probatis, quae S. Congre

gatio pro Sacramentis et Cultu Divino, factis olim a Nobis facultatibus, 

hac in re egerit, placet S. Ambrosium, Episcopum et Ecclesiae Docto

rem patronum principalem Regionis Longobardiae esse et haberi, cum 

iuribus et privilegiis liturgicis iuxta rubricas. Quod sane sive pietatem 

erga Deum, sive regionem erga tantum virum augere posse confidimus. 

Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xi mensis 

Decembris, anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status ' -

In Secret. Status tab., n. 298467. 
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IV 
Beata Maria Teresia Ledochowska declaratur Patrona caelestis missio

nalium operum Polonorum. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — A Polonia maioribus paterni 

generis orta Maria Teresia Ledochowska, quam haud ita pri

dem sollemni ritu Nos Beatarum Caelitum fastis adscripsimus, 

novum quoddam missionalis studii ac fervoris exemplar hac no

stra aetate luculenter prae se tulit quod, cum universae Ecclesiae 

valido quidem invitamento est praestantiorum usque operum Christia

nae caritatis erga fratres egenos homines, tum ipsi Polonorum nationi 

non minori sane decori atque honori qui ad congruentem imitationem 

aemulationemque vehementer impellit. Peropportune idcirco contigit ut, 

paulo postquam eidem praeclarae mulieri et legiferae matri Sororum 

Sancti Petri Claver titulus Beatae Caelitis est decretus, Coetus Epi

scoporum Poloniae una cum Praeside suo, Venerabili Fratre Nostro 

Stephano Cardinali Wyszynski, Archiepiscopo Varsaviensi et Gnes-

nensi, unanima consensione ipsam Beatam Mariam Teresiam Ledo

chowska appellaret atque crearet Patronam caelestem omnium operibus 

missionalibus Ecclesiae in Polonia addictorum, et illud consilium ad 

Apostolicam Sedem deferret quod rite sanciretur ratumque haberetur. 

Eorum itaque precibus libenti animo obsecundantes Nos, e Sacrae Con

gregationis pro Sacramentis et Cultu Divino sententia, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitu

dine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam 

Teresiam Ledochowska praecipuam apud Deum patronam omnium ope

ribus missionalibus Ecclesiae in Polonia addictorum confirmamus, seu 

iterum constituimus ac renuntiamus, omnibus adiectis honoribus ac 

privilegiis liturgicis quae praecipuis istius modi Patronis rite com

petunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die xx mensis Ianuarii, anno 

MCMKXXVi, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 296978. 
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EPISTULA 
Ad Exc.mum P. D. Bernardum Yago, Abidianensem Archiepiscopum, ob 
inaugurandum Institutum religiosis disciplinis fovendis.